ПРОТОКОЛ № _________/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала

публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной
железной дороге, проведенного посредством видео-конференц связи

«22» февраля 2024 года

В заседании постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной
комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на
Дальневосточной железной дороге (далее – Конкурсная комиссия) приняли
участие:

1. Баранов Сергей
Александрович

Первый заместитель директора
филиала

Председатель
ПРГ

2. Сычёв Евгений
Сергеевич Главный инженер

заместитель
председателя
ПРГ

3. Шадрин Антон
Викторович

заместитель начальника службы
безопасности по Дальневосточному
филиалу

член ПРГ

4. Коваленко Анна
Николаевна

Начальник сектора взаимодействия с
ОЦО член ПРГ

5. Валяева Надежда
Никитична

заместитель начальника отдела
логистики член ПРГ

6. Титенок Надежда
Петровна И.о. начальника юридического отдела член ПРГ

7. Кочковская Юлия
Анатольевна

Начальник планово-экономического
сектора член ПРГ

8. Бондаренко Денис
Владимирович

ведущий технолог технического
отдела секретарь ПРГ

Состав ПРГ: семь человек. Приняли участие: семь человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Третий этап рассмотрения, оценки и сопоставления заявок претендентов,

поданных для участия в процедуре способом размещения оферты

№ РО-НКПДВЖД-23-0010 по предмету «Транспортировка материалов для ремонта
вагонов на Дальневосточной железной дороге в 2024 г.» (далее – Размещение
оферты).

По пункту I повестки дня:
Дата и время проведения процедуры: 22.02.2024 г., 07:00 Московского времени

Место проведения процедуры
рассмотрения заявок:

680045, г. Хабаровск, ул. Дзержинского
65, 3 этаж

Лот № 1

Предмет договора:
Транспортировка материалов для ремонта
вагонов на Дальневосточной железной
дороге в 2024 году

Начальная (максимальная) цена
договора:

1 837 162 (один миллион восемьсот
тридцать семь тысяч сто шестьдесят два)
рубля 67 копеек без учета НДС.

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на
участие во втором этапе Размещения оферты - «22» февраля 2024 года 06 часов
00 минут московского времени.

1.2. К установленному сроку поступила одна заявка:

Заявка № 1

Информация о претенденте,
подавшем заявку:

Индивидуальный предприниматель Макиенко Антон
Евгеньевич
ИНН: 251130260979
ОГРНИП: 318253600082536
E-mail: makienko_otkritie@mail.ru
тел.  +7-914-796-88-61
Юридический адрес: 692548, Приморский край,
г. Уссурийск, ул. Дарвина, д. 6, кв. 28
Почтовый адрес: 692548, Приморский край,
г. Уссурийск, ул. Дарвина, д. 6, кв. 28

Статус субъекта МСП: является субъектом МСП (микропредприятие)

Номер заявки в журнале
регистрации: 01/02/2024

Дата и время подачи заявки: 06.02.2024 г. в 00:23 (Московского времени)

Цена договора, в рублях без
учета НДС:

1 837 162 (один миллион восемьсот тридцать семь
тысяч сто шестьдесят два) рубля 67 копеек без учета
НДС.

Соответствие документов,
представленных
претендентом в составе
заявки, требованиям
документации о закупке

Состав документов заявки участника соответствует
требованиям документации о закупке

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки, и
заключения заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата
управления филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге
следующее предложение:

1.3.1. Допустить к участию в третьем этапе размещения оферты
№ РО-НКПДВЖД-23-0010 следующего претендента, признать его участником
(победителем) третьего этапа размещения оферты и присвоить его заявке следующий
порядковый номер:

Номер
заявки

Наименование
претендента

Начальная (максимальная) цена договора,
в рублях без учета НДС

Порядковый
номер

1

Индивидуальный
предприниматель
Макиенко Антон

Евгеньевич

1 837 162 (один миллион восемьсот
тридцать семь тысяч сто шестьдесят
два) рубля 67 копеек без учета НДС.

1

1.3.2. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупки
(участниками процедуры Размещения оферты признано не менее 2 претендентов)
Размещение оферты № РО-НКПДВЖД-23-0010 по третьему этапу признать
состоявшейся.

1.3.3. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке
признать победителями Размещения оферты № РО-НКПДВЖД-23-0010 по третьему
этапу индивидуального предпринимателя Макиенко Антона Евгеньевича с
единичными расценками за выполнение работ в соответствии с представленными
предложениями сотрудничестве и максимальной ценой договора 1 837 162 (один
миллион восемьсот тридцать семь тысяч сто шестьдесят два) рубля 67 копеек без
учета НДС.

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на сайте
электронной торговой площадки ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты
его подписания.

http://www.trcont.com/
http://otc.ru/

Председатель ПРГ подпись имеется__________ С.А. Баранов

Заместитель председателя
ПРГ

подпись имеется__________ Е.С. Сычёв

член ПРГ подпись имеется__________ А.В. Шадрин

член ПРГ подпись имеется__________ А.Н. Коваленко

член ПРГ подпись имеется__________ Н.Н. Валяева

член ПРГ подпись имеется__________ Н.П. Титенок

член ПРГ подпись имеется__________ Ю.А. Кочковская

Секретарь ПРГ: подпись имеется__________ Д.В. Бондаренко